
 

 

 Decreto n. … Prot. … 
        Anno 2025 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di ricerca; 
 
VISTO lo Statuto del LENS; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

      VISTO il Decreto del Direttore del LENS n. 76 prot. 505 del 13/04/2021 di emanazione del “Regolamento per    

il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010 n.240; 

 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 313/2024 prot. n. 2268 del 18/12/2024 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 assegni di ricerca per il LENS con decorrenza 1° febbraio 2025; 

 
VISTO il Decreto del Direttore n. 1/2025 prot. 16 del 07/01/2025 con il quale è stata designata la Commissione 

giudicatrice relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il LENS; 
 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 assegno di ricerca relativo al programma 

“Analisi automatica di big data prodotti da microscopia a fluorescenza a foglio di luce”; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 

relativo al programma “Analisi automatica di big data prodotti da microscopia a fluorescenza a foglio di luce” 

nell’ambito del progetto FOE EBRAINS 2022 da svolgersi presso il LENS 
 

Cognome e Nome Titoli: 
punti/100  

Colloquio: 
punti/100 

Totale 
punti/100 

1. Fenizi Caria Federica 30 40 70 

 
 

L’assegno è attribuito alla Dott.ssa Federica Fenizi Caria. 
 

     F.TO IL DIRETTORE 
Prof.ssa Elisabetta Cerbai 

 


		2025-01-15T20:12:23+0000
	Elisabetta Cerbai




